R E S T A U R A T I V A  e  P R O T E S I C A
R
E
S
T
A
U
R

G61D Z217601
• Diamantata
MODEL ORDER CODE
G62D Z217602
• Diamantata
MODELLO CODICE
G65D Z217605
• Diamantata
MODELLO CODICE
G66D Z217606
• Diamantata
MODELLO CODICE
G67D Z217607
• Diamantata
MODELLO CODICE
G68D Z217608
• Irrigazione non necessaria
• Per posteriori  • 3 cappucci inclusi
MODELLO CODICE
G22 Z217020
• Irrigazione non necessaria
• Per condensazione amalgama
MODELLO CODICE
G28 Z217208
ScalersAblatore Ultrasonico
Contenuto
• Unità di controllo
• Manipolo  • Cordone